Williams, con el propósito de trasladar a Periodistas 

SU2C05. 

Consecuente con lo anterior, se solicita a US. 

remitir a esta Unidad, cheque nominativo cruzado, a nombre 

de FUERZA AEREA DE CHILE - ALA BASE N°3, por el valor de 

$ 94.536.-equivalente a US$ 234.00.- (DOSCIENTOS TREINTA Y 

CUATRO DOLARES), correspondiente al vuelo antes mencionado. 

Valor del Dolar día 13-Abril-1993 $ 404.-